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Medborgarförslag – Container på återvinningscentralen i Vaggeryd 
för överblivna fönster och dörrar från renoveringar (KS 2019/022)
Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen beslutar föreslå kommunfullmäktige att avslå medborgarförslaget, men att 
dela förslagets intentioner och överlämna frågan att bevakas av SÅM.
 
 
Sammanfattning
Ett medborgarförslag inkom 2019-01-16 till Vaggeryds kommun gällande att ställa upp en 
container på återvinningscentralen i Vaggeryd där man kan lämna och hämta överblivna 
fönster och dörrar från renoveringar. Återvinningsstationen drivs av Kommunalförbundet 
Samverkan Återvinning och Miljö (SÅM) som har yttrat sig i ärendet. SÅM konstaterar att 
medborgarförslaget går i linje med målen i den kommunala avfallsplanen samt den nationella 
avfallsplanen. SÅM uttrycker även att de har ett stort intresse i återbruk av fönster och dörrar. 
Dock klassas större mängder bygg- och rivningsavfall som verksamhetsavfall och det ingår 
inte i SÅM:s ansvar att samla in och omhänderta sådant avfall. SÅM kommer att fortsätta 
arbeta med frågan om återbruk av fönster och dörrar i enlighet med uppställda mål.

SÅM kommer under 2020 utreda möjligheten att lämna grovavfall (fönster och dörrar) till 
container för återbruk i Vaggeryd. I utredningen ska även eventuella kostnader klargöras samt 
förenlighet med annan lagstiftning som gör att fönster och dörrar (bygg- och rivningsavfall) 
kan klassas som verksamhetsavfall.
 
Yrkanden

Arbetsutskottet diskuterar ärendet och enas om att föreslå kommunstyrelsen föreslå 
kommunfullmäktige att avslå medborgarförslaget, men att dela förslagets intentioner och 
överlämna frågan att bevakas av SÅM.
 
Expedieras till 
Förslagsställaren
Linda Henriksson, SÅM
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Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2019-05-20
 SÅM, Yttrande över medborgarförslaget
 Remiss till Kommunalförbundet Samverkan Återvinning och Miljö (SÅM) för yttrande
 Kommunfullmäktiges beslut 2019-01-28, § 004
 Medborgarförslag - Container på återvinningscentralen i Vaggeryd för överblivna fönster och 

dörrar från renoveringar
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